

Årsredovisning
för
HP Mud & Snow AB
559260-5421

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Pettersson, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen för HP Mud & Snow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Duved, Åre kommun registrerades år 2020. Bolaget ska i huvudsak bedriva verksamhet inom markarbeten, maskinuthyrning, uppförande av nya byggnationer och renoveringsarbete av småhus. Verkstadsarbeten för fordon även metallarbeten, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(16 mån)			
Nettoomsättning	3 970	2 211	2 012	1 493
Resultat efter finansiella poster	1 007	249	355	3
Soliditet (%)	42,7	39,4	27,9	29,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror främst på ökad försäljning och utökad verksamhet, men också det förlängda räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	524 456	197 249	771 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 249	-197 249	0
Årets resultat			600 825	600 825
Belopp vid årets utgång	50 000	721 705	600 825	1 372 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	721 705
årets vinst	600 825
	1 322 530
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 222 530
	1 322 530

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-12-31
(16 mån)

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 969 743	2 210 753
Övriga rörelseintäkter		622 670	4 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 592 413	2 215 042

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 305 900	-742 340
Övriga externa kostnader		-845 288	-245 417
Personalkostnader	2	-900 597	-513 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-462 707	-407 563
Summa rörelsekostnader		-3 514 492	-1 908 702
Rörelseresultat		1 077 921	306 340

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 065	2 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 166	-59 836
Summa finansiella poster		-71 101	-57 466
Resultat efter finansiella poster		1 006 820	248 874

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		756 820	248 874

Skatter

Skatt på årets resultat		-155 995	-51 625
Årets resultat		600 825	197 249

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 598 344	1 238 512
Inventarier, verktyg och installationer	4	195 108	25 350
Summa materiella anläggningstillgångar		2 793 452	1 263 862
Summa anläggningstillgångar		2 793 452	1 263 862
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 000	383 800
Övriga fordringar		0	1 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 081	21 185
Summa kortfristiga fordringar		111 081	406 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		776 842	287 764
Summa kassa och bank		776 842	287 764
Summa omsättningstillgångar		887 923	694 273
SUMMA TILLGÅNGAR		3 681 374	1 958 136

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		721 705	524 456
Årets resultat		600 825	197 249
Summa fritt eget kapital		1 322 531	721 705
Summa eget kapital		1 372 531	771 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 198 366	554 229
Summa långfristiga skulder		1 198 366	554 229
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		380 758	206 448
Förskott från kunder		0	2 005
Leverantörsskulder		211 144	108 956
Skatteskulder		109 040	0
Övriga skulder		102 035	314 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 500	0
Summa kortfristiga skulder		860 478	632 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 681 374	1 958 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 141 800	1 874 305
Inköp	1 933 040	267 495
Försäljningar/utrangeringar	-803 055	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 271 785	2 141 800
Ingående avskrivningar	-903 288	-503 525
Försäljningar/utrangeringar	674 725	
Årets avskrivningar	-444 878	-399 763
Utgående ackumulerade avskrivningar	-673 441	-903 288
Utgående redovisat värde	2 598 344	1 238 512

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Inköp	187 586	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 586	39 000
Ingående avskrivningar	-13 650	-5 850
Årets avskrivningar	-17 828	-7 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 478	-13 650
Utgående redovisat värde	195 108	25 350

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 579 124	588 801
	1 579 124	588 801

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Åre

Hans Pettersson
Hans Pettersson
Styrelseledamot
2026-04-22